СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 3                                                                                                от 30.01.2018г.

О внесении изменений в решение Совета

Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

от 13.06.2017 № 14-1

В целях приведения Правил  внешнего благоустройства, надлежащего

содержания, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка территории

Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в соответствии с действующим законодательством Совет

Бизякинского сельского поселения решил:

1. Внести в  Правила внешнего благоустройства, надлежащего содержания,

организации уборки, обеспечения чистоты и порядка территории Бизякинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные решением совета Бизякинского сельского поселения

менделеевского муниципального района от  13.06.2017 № 14-1 следующие

изменения:

 Раздел 15 Правил изменить и изложить в следующей редакции:

15. Охрана и содержание домашних животных и скота.

15.1. Весь крупный рогатый скот, овцы, лошади, домашние козы содержаться

исключительно в загонах внутри придомовых территорий или под присмотром

владельцев на пастбище. Ответственность за нарушение санитарного состояния

площадок, маршей многоэтажных домов от содержания домашних животных несут

владельцы животных.

2. Обнародовать настоящее решение в сети Интернет и на информационных

стендах в здании СДК.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Бизякинского

сельского поселения                                                                       Р.М.Тазиев